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Proposition du graphe de montage
Sens du montage

Exemple : Sur la pièce 48, il faut monter en premier la pièce 51, puis la pièce 49. 

Ensuite, les pièces 50haut, 13 ou 2 et 50bas peuvent être montées dans n’importe quel ordre.
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Partie fixe moteur
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50





2





50





Arbre moteur





Arbre de sortie





Arbre intermédiaire





Bas





48





Haut





51





49





13





29





34





113





112





105 + 115





106 + 107 + 108 + 109 + 110 + 111 + 114





100





103





104





101





7





102





Serti





9





8





101





12





Motoréducteur monté





Remarque : 


Les montages de l’arbre de sortie et de l’arbre intermédiaire peuvent aussi être réalisés avec le carter inférieur (avant le montage dans le carter supérieur).


Il faut penser à graisser les engrenages
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